

Petteri Hentilä

Silloin ko tota oli vaikka toi korona-aika, niin silloin en ollut mitenkään, en tällasta denialistista sisältöä julkaistu, julkaissut. Mutta silloin toi, halusin tuoda esille sitä niinku, vähän niin kun semmoista kriittistä näkökulmaa vaikka siihen, että jos jos niinku vaikka jotkut lapset eivät jossain lastenkodissa, niin eivät vaikka näitä hoitajan kasvoja näe, että että minkälaista emotionaalista niinku sabotaasia siitä voi tulla heille.

Aurora Kuusisto

Vaikuttaminen sosiaalisessa mediassa on yksi keino saada näkyvyyttä poliittisille ja yhteiskunnallisille ajatuksille ja ideoille. Tamperelainen Petteri Hentilä julkaisee Instagramissa kuvia ja puhuttelevia kuvatekstejä, joissa hän kertoo ajatuksistaan yhteiskunnasta. Instagramissa hän toimii nimimerkillä hetipenti. Mutta kuka on henkilön nimimerkin takana?

Petteri Hentilä

No mä oon tämmöinen utelias elämän ihmettelijä tuolta Kuusamosta, ja iteillä on sydäntä lähellä luonto ja sitten just se, että tota voi elää semmoista omannäköistä elämää täällä, ja. Miten sitä kuvailisi enemmän että kuka mä oon? Niin. Aika paljon sitä itekin vielä selvittää, että kuka sitä haluaa olla isona.

Aurora Kuusisto

Petteri Hentilän tie vaikuttajaksi alkoi hassutteluvideoista videopalvelu YouTubessa. Hentilä kavereineen julkaisi videoita, joissa he toteuttivat hauskoja haasteita. Jossain vaiheessa porukka alkoi kerätä osakseen kiinnostusta ja myös seuraajia sosiaalisessa mediassa.-Hentilä koki merkitykselliseksi ottaa julkiseen työhön mukaan omaa persoonaansa, johon kuuluu olennaisena osana siltojen rakentaminen eri ihmisryhmien välille.

Petteri Hentilä

Ehkä vaan yleensä ottaen sellainen, että että jos katsoo yleistä keskustelun ilmapiiriä, niin siellä on tosi paljon sitä boldausta ja semmoisia tosi niinku kovia, niinku kantoja tai näin. Niin sitten jotenkin itsellä on ehkä se, että jotenkin haluaisi vähän sellaista, että vähän niinku, että miten voisi astua askeleen taaksepäin ja ehkä niinku jotenkin vähän miettii siitä näkökulmasta, että niinku vähän niinku empatian kautta. Että, että silleen, ehkä niin kun jotenkin luoda semmoista vähän ehkä armollisempaa keskustelukulttuuria ja semmoista niinku ymmärtävämpää keskustelukulttuuria, niin ehkä ehkä niinku noiden teemojen kautta.

Aurora Kuusisto

Hentilän lähipiirissä on aina ollut ihmisiä monista eri taustoista. Hän itse pitää tärkeänä avoimen keskusteluilmapiirin ylläpitämistä, joka on myös yksi pääteemoista hänen Instagram-tilillään.

Petteri Hentilä

Ystäviä, tuttavvia, jotka saattaa edustaa ihan vaikka poliittisestikin ihan niinku toisia äärilaitoja. Että saattaa olla tämmöinen joku yks tuttava, joka on persu ja saattaa olla yksi tämmöinen joka äänestää vasemmistoliittoa. Niin sitten, että että on niin kun jotenkin ymmärrystä siitä, että mistä heidän tausta tulee ja se ajattelu.

Aurora Kuusisto

Tällä hetkellä Hentilän Instagram-tiliä seuraa noin seitsemäntoistatuhatta ihmistä. Hentilä on rakentanut henkilöbrändin, jonka sanomisilla on merkittävää yhteiskunnallista vaikutusta.

Petteri Hentilä

Tuossa silloinkin oli, oli noi vaalit, niin silloin vaikka, niinku Pekka Haavistoa äänestin, niin sitten toin sen esille somessa. Ja sitten niin kun toin semmoisia ajatuksia, joita Pekka oli tuonut esille, niin toin somessa esille. Ja kyllä mulle laittoi jotkut tyypit viestiä, että äänesti sen takia Pekkaa, niin olihan se aika siistiä. Mutta tota sitten myöhemmin kun oon miettinyt sitä, niin että kumminkin itselläkin on vaan tietyllä tavalla rajallinen se mahdollisuus vaikuttaa. Ja sitten myöskin se, että just miten voi tuoda sen niitä asioita sillä tavalla esille, että kunnioittaa kaikkia osapuolia eikä niin kuin lähde siihen niinku likasankomeininkiin, niin. Että se on jotenkin tärkeitä.

Aurora Kuusisto

Kävimme kysymässä Tampereen yliopiston opiskelijoilta, onko sosiaalisen median vaikuttajilla merkitystä heidän mielipiteidensä muodostumisessa.

Opiskelija 1

No itse asiassa mun mielestä ne ei vaikuta hirveästi. Riippuu tietysti aina mistä asiasta puhutaan, mutta lähtökohtaisesti ne ei vaikuta, vaikuta.

Opiskelija 2

Ei kauheasti mun mielipiteeseen.

Aurora Kuusisto

Herääkö niistä mitään ajatuksia tai voiko se vaikuttaa äänestyskäyttäytymiseen?

Opiskelija 2

No ei, ei äänestyskäyttäytymiseen omalla kohdalla. Mutta herää paljon ajatuksia.

Aurora Kuusisto

Jotkut aiheet ovat sellaisia, joiden avaamista Hentilä harkitsee tarkkaan. Korona-aikana Hentilä halusi lisätä ymmärrystä myös koronakriittisyyttä kohtaan, ja se herätti paljon keskustelua hänen kanavissaan.

Petteri Hentilä

Että sitten ei ole, tavallaan sellaiset aiheet missä on ollut tosi vahva se julkinen mielipide. Että että niinku käytännössä kaikki kritiikki mitä vaikka näihin koronatoimiin tuli, niin ne heti leimattiin ihmiset, että ne on jotain denialistieja tai näin. Niin, vaikka sinä aikana just halusin herättää keskustelua siitä, että onko nää kaikki toimenpiteet mitä tehdään tehdään, koulunsulkemiset ja kaikki, koko maailman menee kiinni ja näin, niin onko ne kaikki toimet perusteltuja tai näin. Niin sitten silloin mulla vähän jännitti jotakin ajatuksia julkaista, mutta sitten mä koen, että sekään ei ollut niinku, se ei ollut niinku valtavirran mukaista ja se oli vähän niin kun tietyllä tavalla. Ei ollut niin niinku seksikästä tuoda näitä ajatuksia esille. Mutta sitten mä koin jotenkin vaan että jotenkin että oli pakko tuoda, koska jotenkin halusi tuoda myös semmoista muutakin, vähän niin kun moninaisempaa keskustelua ehkä siihen aikaan jotenkin.

Aurora Kuusisto

Hentilä ei koe valtavia paineita preesensistään sosiaalisessa mediassa, mutta toisinaan hän haluaa irrottautua hektisen digimaailman otteesta.

Petteri Hentilä

Maailmassa on tosi paljon asioita, mihin jotenkin pienenä ihmisenä ei voi vaikuttaa. Niin huomannut sen, että että keskittyy siihen niinku lähipiiriin ja siihen, että lähellä olevilla ihmisillä on hyvä olla ja siihen niinku pitämään omasta mielenterveydestä huolta, niin sekin on tosi tärkeätä, että että jotenkin monestikin jos jos vaan uppoutuu tonne internetin syövereihin, niin siellä saa kyllä aika nopeasti mielensäpahoitettua. Tulee vaan dom skrollaa sitä ja tällaista niin sitten se, että jotenkin välillä on ihan hyvä olla myös pois sieltä somesta. Ja itsekin teen semmoisia some somepaastoja,

Petteri Hentilä

että että suosittelen sitä myös kaikille. Että ihan mielenterveyden takia, että kannattaa välillä olla pois myös somesta ja niinku keskittyä siihen niinku in real life, tähän elämään ja niinku niihin asioihin mitä tässä on.